21

FOTO 1: FOTO 2:

FOTO 3: FOTO 4:

FOTO 5: FOTO 6:

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO N° 051/2022 REGIME DE EXECUÇÃO: EMPREITADA POR PREÇO UNITARIO VALOR CONTRATADO:  R$                                   2.072.910,66

MUNICÍPIO: CUPIRA/PE ART FISCALIZAÇÃO: PE20251265039 ART EXECUÇÃO: PE20220806525

LOCAL: BAIRRO MOACIR SOARES, ZONA URBANA, CUPIRA/PE CONTRATO Nº: 051/2022
ORDEM DE SERVIÇO:
20/06/2022

PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 MESES

MEMORIAL FOTOGRÁFICO Nº MEDIÇÃO:

OBJETO: CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE CONVENÇÕES E EVENTOS DO
MUNICÍPIO DE CUPIRA/PE

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPIRA/PE CONTRATADA: CLOVIS DA LUZ FREIRE JUNIOR ENGENHARIA

CNPJ: 10.191.799/0001-02 CNPJ: 28.594.086/0001-47

MARQUISE DA ENTRADA MARQUISE DA ENTRADA

EXECUÇÃO DE PISO INTERTRAVADO EXECUÇÃO DE PISO INTERTRAVADO E GUIA DE MEIO FIO

PISO PODOTÁTIL PISO PODOTÁTIL

CONTRATO DE REPASSE Nº: 909541/2020 FISCALIZAÇÃO: THERTULLYS DUARTE DE SOUZA EXECUÇÃO: CLÓVIS DA LUZ FREIRE JUNIOR

APELIDO DA OBRA: CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE CONVENÇÕES E EVENTOS
DO MUNICÍPIO DE CUPIRA/PE

TÍTULO/CREA: ENGENHEIRO CIVIL - CREA/PE 182221809-8 TÍTULO/CREA: ENGENHEIRO CIVIL - CREA 053144-D/PE

Página 1 de 2

FOTO 7: FOTO 8:

FOTO 9: FOTO 10:

FOTO 11: FOTO 12:ASSENTO SANITÁRIO ASSENTO SANITÁRIO

MARQUISE DA ENTRADA MARQUISE DA ENTRADA

MARQUISE DA ENTRADA MARQUISE DA ENTRADA

Página 2 de 2